保 育 園 退 園 申 込 書
保 育 園 退 園 申 込 書

様式第1号（第9条関係）
こども園入園申込書

　　　年　　　月　　　日

桐生市長　様
保護者氏名
住所
連絡先
　こども園入園について、下記のとおり申し込みます。

記
	（ふりがな）
児童氏名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	生年月日・年齢
	　　　　　　　年　　　月　　　日生　　　　（　　　　歳）

	児童住所
	桐生市

	希望入園施設
	第1希望

	第2希望

	第3希望

	希望入園期間
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

※市記載欄

	認定者番号
	認定区分①
	認定区分②

	1号・2号・3号
	標準 ・ 短時間

	受付者
	備　　考